
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/164/2020 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/158/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 listopada 2020 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Łapanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, 41 i 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm), Rada Gminy w Łapanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/158/2020 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Łapanów dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Załącznik Nr 3 określony w § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 4 określony w § 1 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.  

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8717



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/164/2020 
Rady Gminy Łapanów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Łapanów 
(od pojazdów określonych w art. 8 pkt 4) w zł. 

STAWKI  PODATKU NA TERENIE GMINY OD 
1 pojazdu 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE                                                           
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(DMC) zespołu pojazdów;     ciągnik 
siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + 

przyczepa 

Zawieszenie osi 
pneumatyczne i uznane 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

1 2 3 4 
1.Ciągnik siodłowy lub balastowy o 2 osiach i DMC zespołu pojazdów:                                                                                                           

ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik siodłowy + przyczepa 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 1176,00 1176,00 
1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 2270,00 2270,00 
1.3 nie mniej niż 25 ton i mniej niż 31 ton 1210,00 1210,00 
1.4 nie mniej niż 31 ton 2298,00 2298,00 

2. Ciągnik siodłowy lub balastowy o 3 osiach i DMC zespołu pojazdów:                                                                                                          
ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik siodłowy + przyczepa 

2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 40 ton  1220,00 1686,00 
2.2 nie mniej niż 40 ton  1686,00 2494,00 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8717



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/164/2020 
Rady Gminy Łapanów 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Stawki podatku od środków transportowych na terenie Gminy Łapanów 
(od pojazdów określonych w art. 8 pkt 6) w zł. 

STAWKI  PODATKU NA TERENIE GMINY 
ŁAPANÓW 
od 1 pojazdu 

Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE                                                                            
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 

(DMC)  zespołu pojazdów:  naczepa/przyczepa 
+ pojazd silnikowy Zawieszenie osi 

pneumatyczne i uznane 
za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi 

1 2 3 4 
1.Przyczepy i naczepy o jednej osi i DMC: 
1.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 18 ton 630,00 630,00 
1.2 nie mniej niż 18 ton i mniej niż 25 ton 322,00 332,00 
1.3 nie mniej niż 25 ton  314,00 550,00 
2.Przyczepy i naczepy o dwóch osiach i DMC : 
2.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 28 ton 1492,00 1492,00 
2.2 nie mniej niż 28 ton i mniej niż 33 tony 1522,00 1522,00 
2.3 nie mniej niż 33 ton i mniej niż 38 ton  1556,00 1556,00 
2.4 nie mniej niż 38 ton  1124,00 1664,00 
3.Przyczepy i naczepy o trzech osiach i DMC: 
3.1 nie mniej niż 12 ton i mniej niż 38 ton  1562,00 1642,00 
3.2 nie mniej niż 38 ton  1700,00 1900,00 
 
 
  
 Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8717


		2020-12-30T13:25:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




